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Kontakti
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Norises Pieteikt jaunu kulturas norisi>

Pieteikt jaunu kulturas norisi

Norises nosaukums i

Norises apraksts i

Norises laiks

Pēc pieprasījuma

Pēc iepriekš izsludināta grafika / repertuāra

Kultūras norišu piedāvājums Resursi Pieteikt jaunu norisiAktualitātes

KontaktiPar programmu LV ENMeklēt....

Norises ilgums

40 min 1 h 1h 30 min 2 h Vairāk nekā 2 h

i

Atbilstība kultūras nozarei

Kultūras mantojums

Literatūra un grāmatniecība

Visas

Mūzika

Teātris

Deja

Cirks

Vizuālā māksla

Kino

Arhitektūra

Dizains

i

5.-9. kl. 10.-12. kl.

Klašu grupa

1.-4. kl.

i

Norises periods i

Norises reģions

Norises vieta

Vai ir nokārtotas autortiesības, ja tādas ir nepieciešamas?

Kontaktpersona un tās kontaktinformācija

Vārds:

Telefona numurs:

Profila foto:

Norises galerija:

Uzvārds:

E-pasts:

Optimālais skatītāju / dalībnieku skaits (no – līdz)

Informācija par norises veidotājiem

Papildu informācija par norisi

Plānotā cena EUR

Nav noteikts

No Līdz

No Līdz

Riga Zemgale Kurzeme Vidzeme Latgale

Izbraukumā uz skolu vai reģionālu kultūras vietu

Jā Nē Nav nepieciešams

Uz vietas kultūras iestādē; lūgums minēt precīzi, kur

Digitāla norise

Tiešsaistē (Zoom, MS Team u. c.)

Maksas

Ieraksta veidā

Bezmaksas

Ieraksts ar tiešu interakciju

i

i

i

i

i

i

i

i

Lūdzu, sniedziet 
svarīgākoinformāciju par 
institūciju, māksliniekiem, 
ekspertiem, kas veidojuši 
un sniedz norisi.

Nav nepieciešams

Atcelt

+ Foto

Video

Iesniegt

Pieteikties jaunumiem

inga.bika
Sticky Note
Varbūt tā tikai izskatās, bet šie garenie lauki visur, izņemot pie kontakpersonas, izskatās diezgan šauri (augstuma ziņā).

inga.bika
Sticky Note
Vai te nevajag norādīt, ka neobligāts?

inga.bika
Sticky Note
Ja te ir +Foto, varbūt vajag arī +Video?

inga.bika
Sticky Note
Šis tomēr izskatās diezgan iespiests tur. Varbūt blakus pa labi vienā līnijā ar Kontaktinformācija?

inga.bika
Sticky Note
Varētu izlabot uz Norises pieejamības periods?

inga.bika
Sticky Note
UPDATE - pie reģioniem pirmo pogu liekam Visi

inga.bika
Sticky Note
Šeit nevajag "Visas"! Visas nozares reizē var izvēlēties no ārpuses skolotājs, norises pieteicējs no anketas puses nevar.
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Sākums Aktualitātes Pārdomas par arhitektūras jēgu. Arhitektūras nozares piedāvājums programmā "Latvijas skolas soma"> >

H1 Pārdomas par arhitektūras jēgu. Arhitektūras nozares 

piedāvājums programmā "Latvijas skolas soma"

H2 Skolēnu atsauksmes

Kultūras norišu piedāvājums Resursi Pieteikt jaunu norisiAktualitātes

KontaktiPar programmu LV ENMeklēt....

Programmas aktualitātes

Aktuālās kultūras norises

Skolu pieredze

Publicēts: 11.04.2023.

Atskaņot tekstu

2:32 - 8:39

Programmas "Latvijas skolas soma" komanda sadarbībā ar dažādu kultūras nozaru ekspertiem 
turpina rakstu sēriju, lai iepazīstinātu ar kādu no programmā iekļautajām kultūras nozarēm. 
Šomēnes fokusā arhitektūra. 

Programma "Latvijas skolas soma" sniedz iespēju skolēniem iepazīt Latvijas mākslas un kultūras 
norises visā plašajā spektrā – mūzikā, teātrī, dejā, cirkā, vizuālajā mākslā, kino, arhitektūrā, dizainā, 
materiālajā un nemateriālajā kultūras mantojumā, literatūrā un grāmatniecībā. Dažas no šīm 
jomām gan skolotājiem, gan skolēniem ir tuvākas un pazīstamākas, citas neko daudz neizsaka vai 
nav gadījies ar tām tā īsti sastapties un iepazīties. Šīs tematiskās izlases palīdz akcentēt kultūras 
daudzveidību un padarīt saprotamāku tās dažādo nozaru specifiku bērnu un jauniešu 
auditorijām, kā arī vēl vienā veidā sniegs atbalstu skolotājiem.

No šī redzīguma izriet virkne citu būtisku jautājumu – par sabiedrībā valdošajām attiecībām, par 
iesaistīšanos vai samierināšanos, cilvēka vai esošas sistēmas svaru un varu lēmumu pieņemšanas 
procesā. Izrādās, tik daudz kas par šo atklājas, pamanot arhitektūras valodu. Pievienojiet šo 
dimensiju Latvijas kultūras un mākslas izzināšanas procesam, kopā ar skolēniem atklājot, ka 
arhitektūra ir klātesoša un nozīmīga arī stāstā par Āraišu ezerpils ļaudīm, Cēsu pils iemītniekiem, 
Grīziņkalna, Zolitūdes un Ķīpsalas iedzīvotājiem. Ja tā, tad sarunas par arhitektūru būs ne vien 
iederīgas, bet pat nepieciešamas ne vien ierastajās tehnoloģiju, kultūras un dabaszinātņu, bet arī 
literatūras, vēstures, sociālo zinību tēmu apguvē.

H3 Skolu komandu veikumu vērtēja žūrija astoņu ekspertu sastāvā:

Anda Laķe, Latvijas Kultūras akadēmijas (LKA) profesore, prorektore zinātniskajā darbā, konkursa 
kuratore, Anita Smeltere, Latvijas Nacionālās bibliotēkas muzejpedagoģe, Lolita Rūsiņa, Kultūras 
ministrijas Kultūrpolitikas departamenta eksperte, Lelde Kristiāna Paeglīte, Latvijas Nacionālā 
kultūras centra programmas "Latvijas skolas soma" eksperte satura un metodikas jautājumos, 
Inga Krišāne, Projekta "Skola 2030" mācību jomas "Kultūras izpratne un pašizpausme mākslā" 
vecākā eksperte, Beāte Lielmane, Komunikāciju un informācijas sektora vadītāja, Ieva Stalšene, 
māksliniece un scenogrāfe, Anna Andersone, teātra kritiķe, Satori.lv ziņu redaktore.  
https://kulturaskanons.lv/

Mākslinieces Ievas Stalšenes specbalva tika pasniegta komandai no Rīgas Hanzas vidusskolas. 
Sadarbībā ar mākslinieci tiks atkārtoti eksponēti darbi no projekta "Latvija pēdējā vietā". Izstāde 
būs skatāma no 30. marta apvienības POP UPs organizētajā grupas izstādē (Alksnāja ielā 16, Rīgā), 
kopā ar tādām Latvijas māksliniecēm kā Elīna Semane, Ieva Stalšene, Katrīna Ieva, Aleksandra 
Frederika Krastiņa, Sunya (Santa Kristiāna Krūze) un citiem. 

UNESCO Latvijas Nacionālā komisija specbalvu piešķīra Ogres tehnikuma komandai par 
videospēli, kas ir labs piemērs tam, kā saistošā veidā skaidrot laikmetīgo mākslu un tās simbolus. 

Projekta "Skola 2030" specbalvu saņēma Ogres tehnikuma komandas virtuālās spēles tehniskais 
izveidotājs un Liepājas Raiņa 6. vidusskolas komanda par perfektu performanci.

Arhitektūras nozares piedāvājums programmā "Latvijas skolas soma"

Arhitektūras nozares piedāvājums programmā "Latvijas skolas soma"

Arhitektūras nozares piedāvājums programmā "Latvijas skolas soma"

Arhitektūras nozares piedāvājums programmā "Latvijas skolas soma"

Daloties ar arhitektu biroja OUTOFBOX dibinātāja Pētera Bajāra pārdomām par arhitektūru, 

mēs vēlamies aktualizēt programmas "Latvijas skolas soma" mērķi paplašināt gan skolēnu, 

gan skolotāju skatījumu uz apkārt esošo pasauli, saredzot tajā daudzveidīgo kultūras un 

mākslas klātesamību, ietekmi un potenciālu.

- Aija Tūna,Dr. paed., programmas “Latvijas skolas soma” vadītāja

Nr.

1.

Lorem ipsum dolor sit amet et 
delectus accommodare his consul 
copiosae legendos at vix ad putent 
delectus delicata usu. Vidit dissentiet 
eos cu eum an brute copiosae

Lorem ipsum dolor sit amet et 
delectus accommodare his consul 
copiosae legendos at vix ad putent 
delectus delicata usu. Vidit dissentiet 
eos cu eum an brute copiosae 
hendrerit. Eos erant dolorum an. Per 
facer

Lorem ipsum dolor sit amet et 
delectus accommodare his consul 
copiosae legendos at vix ad putent 
delectus delicata usu. Vidit dissentiet 
eos cu eum an brute copiosae

Lorem ipsum dolor sit amet et

2.

Nosaukums Nosaukums

"Pēc teātra apmeklējuma radās pārdomas, vai mēs veltām pietiekami daudz laika saviem 
vecākiem un tuviem radiniekiem. Izrādē ir parādītas grūtas attiecības starp māti un meitu, 
kas, manuprāt, ir aktuāla problēma mūsdienu sabiedrībā. Ir svarīgi atrast laiku sev tuviem 
cilvēkiem un neaizmirst par viņiem ikdienas dzīvē." / Jeļizaveta Kusiņa

"Emocijas no izrādes bija kolosālas, nebija iespējams palikt vienaldzīgam. Sižets liek 
aizdomāties par to, kā tu izturies pret saviem mīļajiem, liek aizdomāties, ka nekas nav mūžīgs 
un ir jāizmanto jebkura iespēja vienkārši apskaut vecākus, būt blakus. Aktieri bija pilnībā 
iejutušies savās lomās, izdzīvoja visas sajūtas un pārdzīvojumus. Gribu pateikt milzīgu paldies 
par tik lielisku iespēju iedziļināties mākslā un pārdzīvot izrādi kopā ar aktieriem." / Iveta 
Joņeva-Ivanova

"Izrāde man ļoti patika, tajā viss bija ar mēru. Emocijas – ar mēru, ilgums – arī ar mēru. Man 
patika arī aktrišu spēle, proti, cik sinhroni viņas sadarbojās un juta viena otru. Un, protams, 
vēstījums! Šī luga liek aizdomāties par to, vai mēs pavadām pietiekami daudz laika ar saviem 
mīļajiem un kā noteikt dzīves prioritātes." / Domeniks Čerņijenko

"Man ļoti patika izrāde. Laiks paskrēja nemanāmi, jo izrāde bija ļoti interesanta. Man ļoti patika 
aktieri un viņu spēle. Beigas lika visiem aizdomāties par savu dzīvi un tuvajiem cilvēkiem." / 
Valērija Mazane

1.

"Teātra izrāde patiešām bija apburoša un sirdi plosoša, luga tika iestudēta ļoti dramatiski. Man 
patika! Godīgi sakot, es neesmu teātra cienītāja, bet šī izrāde man palika sirdī un prātā. Aktieri 
lieliski iejutās lomā, kas mums lika justies ne tikai kā skatītājam, bet arī kā traģiska stāsta 
dalībniekam. Labprāt skatītos šo izrādi otro reizi. Esmu sajūsmā!" / Liliana Jakubovska

2.

"Bija patīkami kopā ar klasesbiedriem aiziet uz teātri un noskatīties drāmu par attiecībām 
ģimenē. Izrāde bija pamācoša. Manuprāt, katrs ieraudzīja savu ideju un pārdomāja savu 
uzvedību (pret vecākiem). Pēc apmeklējuma daudz cilvēku raudāja, aktieri izcili attēloja 
darbības un emocijas." / Adeļina Dovgaja

3.

"Šīs bija mans pirmais teātra apmeklējums, un man tas ļoti patika! Stāsts par māti un meitu 
atstāja skumju pēcgaršu dvēselē, liekot aizdomāties par savu dzīvi un cilvēkiem tajā." / 
Anastasija Pozņakova

4.

Latvijas Arhitektu savienības projekta "Skolnieks. Pētnieks. Pilsētnieks" izzinošās nodarbības. 
Publicitātes foto

Pieteikties jaunumiem

Lejupielādēt

Lejupielādēt

Lejupielādēt

Lejupielādēt

inga.bika
Sticky Note
Varbūt šis tikai paraugs, bet tomēr viss pamatteksts nevar būt zils, tik daudz lasīt būs grūti. Tekstus rakstos taisām melnus. Ir iespēja virsrakstiem mainīt krāsu, vai ne? Vēl nepaguvu izpētīt.

inga.bika
Sticky Note
Manuprāt, bildes parakstam vajadzētu būt neitrālākam, bez zilās līnijas, vienkārši melni/tumši pelēki burti mazākā fontā vai slīprakstā? Vai arī zilā fona vietā kādu gaišu, gaišu fonu. Līdzīgi kā lnkc.gov.lv, piemēram.



Galerija

Citas norises

Sākums Aktualitātes Pārdomas par arhitektūras jēgu. Arhitektūras nozares piedāvājums programmā "Latvijas skolas soma"> >

Muzikāla pasaka bērniem "Pēterītis un vilks"

Kultūras norišu piedāvājums Resursi Pieteikt jaunu norisiAktualitātes

KontaktiPar programmu LV ENMeklēt....

Liepājas koncertzāle “Lielais dzintars” aicina jaunāko klašu skolēnus iepazīt  
vienu no simfoniskās mūzikas pasaules hitiem – krievu komponista Sergeja  
Prokofjeva muzikālo pasaku “Pēterītis un vilks” –, kas ievedīs mazos  
klausītājus mūzikas pasaulē un iepazīstinās ar orķestra mūzikas 
instrumentiem, kas šoreiz izspēlēs pasakas varoņu lomas.  

Koncerta gaitā bērni mācīsies saklausīt dažādu instrumentu skaņas un  
sasaistīt tās ar putnu un dzīvnieku tēliem skaņdarbā. 
Pēterīša tēmu izpildīs vīterojošie stīgu instrumenti, vilka tēmu izspēlēs   
brašie mežragi, Pēterīša drauga putniņa vīterošanu attēlos aizrautīgā 
flauta, pīles lomā – skanīgā oboja–, ar kaķa mīkstajām ķepām soļos 
klarnete, bet vectētiņa viedo tēmu izspēlēs fagots. 

Pirms koncerta skolēniem būs iespēja iepazīt diriģentu Kasparu 
Ādamsonu, kurš kopā ar koncertzāles gariņu pastāstīs par diriģenta lomu 
orķestrī un spēju vienā simfonijā apvienot neskaitāmos orķestra 
instrumentus. Programmu izpildīs Liepājas Simfoniskais orķestris un 
diriģents Kaspars Ādamsons, stāstnieka lomā iejutīsies Liepājas teātra 
aktieris Egons  
Dombrovskis.

Citi resursi

Klasiskā mūzika bērniem – aicina uz simfonisko pasaku “Pēterītis un vilks”

Paraugs@epasts.lv

+371 26 000 000
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152

Piedāvā

Norises laiks:

Mērķauditorija:

Kontaktinformācija:

E-pasts:

Tel. nr.:

Cena:

SIA “Lielais dzintars”

Pēc pieprasījuma; digitāla norise

1.–6. klase

Aiva Juhnevica

aiva.juhnevica@lielaisdzintars.lv

28268404

5 Euro

Lasīt vairāk >

Muzejpedagoģiskā nodarbība 

"Senās Kuldīgas stāsts"

Lasīt vairāk >

Muzejpedagoģiskā nodarbība 

"No vecmāmiņas recepšu 

klades: senie ēšanas paradumi 

Lasīt vairāk >

Muzejpedagoģiskā nodarbība 

"Atkāj skaņas ap sevi"

inga.bika
Sticky Note
Laikam bijām šo palaidušas garām, bet cenu nepublicējam. Tā paliek mums zināšanai tikai no lapas admina puses, ko redzam anketā.

inga.bika
Sticky Note
Vai šie burti ir tikpat lieli kā virsrakstos aktualitātēs?
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Muzejpedagoģiskā 

nodarbība "Senās Kuldīgas 

stāsts"

23.03.2023

Muzejpedagoģiskā 

nodarbība "Senās Kuldīgas 

stāsts"

23.03.2023

Muzejpedagoģiskā 

nodarbība "Senās Kuldīgas 

stāsts"

23.03.2023

Muzejpedagoģiskā 

nodarbība "Senās Kuldīgas 

stāsts"

23.03.2023

Kultūras norišu piedāvājums

Meklēt....

Mūzika

Klases grupa

izvērstā meklēšana  >

Rezultāti 6 no 47

Muzejpedagoģiskā 
nodarbība "Senās 
Kuldīgas stāsts"

Piedāvā: "SIA GOLDINGEN TRAIN", 
Kuldīgas dzīvais muzejs

Mūzika Deja Lasīt vairāk >

Muzejpedagoģiskā 
nodarbība "Senās 
Kuldīgas stāsts"

Piedāvā: "SIA GOLDINGEN TRAIN", 
Kuldīgas dzīvais muzejs

Mūzika Deja Lasīt vairāk >

Muzejpedagoģiskā 
nodarbība "Senās 
Kuldīgas stāsts"

Piedāvā: "SIA GOLDINGEN TRAIN", 
Kuldīgas dzīvais muzejs

Mūzika Deja Lasīt vairāk >

Parādīt vairāk

Par projektu

Aktualitātes

Kultūras norišu piedāvājums

Resursi skolotājiem un pedagogiem

Kontakti

Biežāk uzdotie jautājumi

Paraugs@epasts.lv

+371 26 000 000

Kontaktinformācija

Pieteikties jaunumiem



Muzejpedagoģiskā nodarbība "Senās Kuldīgas 

stāsts"

23.03.2023

Aktuālitāte

Muzejpedagoģiskā nodarbība "Atkāj 
skaņas ap sevi"

Norise Lasīt vairāk >

23 
03

Kultūras norišu piedāvājums Resursi Pieteikt jaunu norisiAktualitātes

Izzinoša nodarbība "Pa cirka vēstures 

pēdām"

23 
03

Norise Lasīt vairāk >

Muzejpedagoģiskā nodarbība "No 

vecmāmiņas recepšu klades: senie 

ēšanas paradumi un ēdienu
23 
03

Aktuālitāte Lasīt vairāk >

Lasīt vairāk >

KontaktiPar programmu LV EN

Rezultāti 6 no 47

Lasīt vairāk >

Muzejpedagoģiskā nodarbība 

"Senās Kuldīgas stāsts"

Piedāvā: "SIA GOLDINGEN TRAIN", 
Kuldīgas dzīvais muzejs

Mūzika Deja

Lasīt vairāk >

Muzejpedagoģiskā nodarbība 

"No vecmāmiņas recepšu 

klades: senie ēšanas paradumi 

Piedāvā: Aizputes novadpētniecības 
muzejs

Mūzika Deja

Lasīt vairāk >

Muzejpedagoģiskā nodarbība 

"Atkāj skaņas ap sevi"

Piedāvā: Aizputes novadpētniecības 
muzejs

Mūzika Deja

Lasīt vairāk >

Izzinoša nodarbība "Pa cirka 

vēstures pēdām"

Piedāvā: Biedrība "Ķerot vilni"

Mūzika Deja

Lasīt vairāk >

Muzejpedagoģiskā programma 

"Pēddzinis Jaunmoku parkā"

Piedāvā :"SIA GOLDINGEN TRAIN", 
Kuldīgas dzīvais muzejs

Mūzika Deja

Lasīt vairāk >

Muzejpedagoģiskā nodarbība 

“Amatu pamati”

Piedāvā: J.Rozentāla Saldus vēstures un 
mākslas muzejs

Mūzika Deja

Paraugs@epasts.lv

+371 26 000 000

KontaktinformācijaPar projektu

Aktualitātes

Kultūras norišu piedāvājums

Resursi skolotājiem un pedagogiem

Kontakti

Biežāk uzdotie jautājumi

Parādīt vairāk

Kultūras norišu piedāvājums

Meklēt....

Meklēt....

Mūzika 10 - 12.

Programmas 
aktualitātes

Aktuālās kultūras 
norises

Skolu pieredze

Par programmu 
“Latvijas skolas 
soma”

Darbības 
pamatprincipi

Vēsture

Fonta izmērs

Kontrasts

100% 150% 200%

Atsvaidzināt Lasīt vairāk

Pieteikties jaunumiem

izvērstā meklēšana  >

Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu lietotāja pieredzi. 

Uzzini vairāk : Privātuma politika Paslēpt izvēli

Apstiprināt atzīmētās

Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu lietotāja pieredzi. 

Uzzini vairāk : Privātuma politika
Paslēpt izvēli

Apstiprināt atzīmētās

Funkcionālās sīkdatnes Statistikas datu sīkdatnes

inga.bika
Sticky Note
Runājām, ka pamēģināsiet, kā arī uz pirmās ziņas izskatās zilais aplītis ar datumu, bet tagad tā skatos, ka varbūr arī nebūtu labi, ka aplītis un apakšā zaļā Aktualitātes poga. Vai mēģinājāt?
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Lasīt vairāk >

Muzejpedagoģiskā nodarbība 
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Mūzika Deja

Lasīt vairāk >

Muzejpedagoģiskā nodarbība 
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Piedāvā: Aizputes novadpētniecības 
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vēstures pēdām"
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Mūzika Deja
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Resursi skolotājiem un pedagogiem

Kontakti

Biežāk uzdotie jautājumi

Parādīt vairāk

Kultūras norišu piedāvājums Resursi Pieteikt jaunu norisiAktualitātes

KontaktiPar programmu LV ENMeklēt....

Kultūras norišu piedāvājums

Meklēt....

Klašu grupa

1.- 4.

5.- 9.
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Visas
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Pēc grafika
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Literatūra un 
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Teātris

Pieteikties jaunumiem
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